PAGE
2

И.о. директора МИЭМ НИУ ВШЭ,

научному руководителю, Круку Е.А.

от студента(ки) _______________________________

курс

группа

образовательной программы МИЭМ НИУ ВШЭ
«_________________________________________________»
наименование образовательной программы
__________________________________________________

Фамилия, Имя, Отчество (полностью)

__________________________________________________

контактный телефон

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить мне право обучаться по индивидуальному учебному плану с повторным изучением и оплатой следующих дисциплин:
1.______________________________________________________________________________

2._____________________________________________________________________________ ,
с индивидуальным графиком сдачи задолженностей с _____ модуля _______________ уч.г. и перевести с места, обеспеченного государственным финансированием, на место с оплатой стоимости обучения на договорной основе.

Сообщаю сведения, необходимые для заключения договора:

	Количество сторон в договоре
(нужное подчеркнуть):
	2 (вуз-студент)
	3 (вуз-студент-заказчик)

	Паспортные данные студента:
	серия_____ номер____________, выдан________

__________________________________________

_________________________________________

дата выдачи ___.___.______г.

	Фамилия, имя, отчество заказчика (полностью), для 3-стороннего договора:
	__________________________________________

__________________________________________

	Паспортные данные заказчика:
	серия_____ номер____________, выдан________

__________________________________________

_________________________________________

дата выдачи ___.___.______г.

	Контактный телефон заказчика:
	__________________________________________

	Адрес электронной почты заказчика:
	__________________________________________

Копию паспорта заказчика по договору прилагаю (для 3-стороннего договора).

	Дата: «_____»______________20__ г.
	______________________

подпись студента
	_______________________

расшифровка (фамилия и инициалы)